FAX　0944-41-2552

　大牟田市長　関　好孝　殿

（企画総務部広報課） 令和　　　年　　　月　　　日

 （ふりがな）

円

１．ふるさと納税ワンストップ特例制度

利用を希望する 40 年 3 月 26 日

利用を希望しない

２．納入方法

口座振込（振込先は受付後にお伝えいたします）

３．寄附金の使い道（1つを選択）

①おおむたっ子　いきいき応援事業

②地域の宝を生かし、にぎわいのあるまちづくり

③みんなでつくる健康・福祉のまちづくり　 ⑥市長おまかせ

４．ご希望の返礼品
　　返礼品のコースは、寄附額によって異なりますので、寄附額に応じたコースをお選びください（詳細は別紙のとおりです）。
　　（例）寄附額が２万円の場合・・・Bコースから１点、またはAコースから２点を選択することができます。

1 ご希望のコース　　 （ 　）　コース

2 ご希望のコース　　 （ 　）　コース

3 ご希望のコース　　 （ 　）　コース

4 ご希望のコース　　 （ 　）　コース

5 ご希望のコース　　 （ 　）　コース

辞退する ※返礼品を希望されない場合は左記にチェックしてください。

※誤りがある場合は返礼品の送付が遅れることがありますのでご注意ください。

※裏面のアンケートにもお答えください。

　私は大牟田を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

　〒　　８３６　　-　　８６６６

　　福岡県大牟田市有明町2丁目3番地

　　　おおむた　　　　　たろう

氏　名 　　　大牟田　　　　太郎

メールアドレス 　furusatonz@city.omuta.lg.jp

電話番号 　(    ０９４４　 )     ４１  -　　２８６８ ＦＡＸ番号 　(    ０９４４　 )  　 ４１  -　　２５５２

寄附金額 10,000

　一定の条件を満たす方は、寄附の控除申請を寄附先の市町村が寄附者に代わって行うことを申請することができます。希望される方は、チェックを
お願いします。（詳しくはホームページをご覧ください）

生年月日

納付書による払込み
 （後日、納付書をこちらから郵送いたします）

※クレジットカード決済をご希望の方は、「ふるさとチョイス」又は「楽天ふるさと納税（一部の返礼品のみ）」のサイトから寄附の申込みを行ってください。

④都市と自然が調和した快適なまちづくり

⑤大牟田の歴史・文化を後世に伝える

下記にご希望のコース名・返礼品（番号と返礼品名）をご記入ください。

返礼品名

返礼品名

返礼品名

返礼品名

返礼品名

「ふるさと納税（寄附金）」申込書

住所又は
所在地

明治　　　　大正

昭和　　　　平成

記入例

チェックマークを

つけてください。

チェックマークを

つけてください。

ご希望の返礼品について、

コース名（AからZ）・番号（A-01など）、

返礼品名を記入してください。

※寄附金額によってコースが異なります。

※辞退される場合は、「辞退する」にチェックマークをつけてく

ださい。

※確定申告を行う場合は

希望しないを選択してくだ

mailto:furusatonz@city.omuta.lg.jp

【大牟田市ふるさと納税アンケート】

◇ふるさと納税のきっかけ（1つを選択）

◇大牟田市へのふるさと納税の回数（1つを選択）

◇大牟田市とのご縁（1つを選択）

◇返礼品の選択理由（1つを選択）

一般社団法人　大牟田観光協会

〒836-0843　福岡県大牟田市不知火町１丁目１４４－４　大牟田観光プラザ内
TEL　0944-52-2212　／　FAX　0944-43-0100
Email　furusato@sekoia.org

ふるさと納税の情報をまとめたサイトを見て 広報紙を見て

知人・友人から聞いて
県人会（首都圏在住の大牟田市ゆかりの方の集まり）で知っ
て

市のホームページを見て その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

テレビ・新聞・雑誌等の情報を見て

初めて

2回目

3回目以上

大牟田市出身 その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

大牟田市にご家族・知人等がいる 特にない

大牟田市に勤務

大変お得に感じたから 欲しいものがあったから

他の自治体にないものだから 知人に贈りたいから

大牟田らしさを感じられるから その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

◇本市へのメッセージ（連絡事項等ありましたら、こちらにご記入ください）

お問い合わせはこちら

チェックマークを

つけてください。